@âmurn frIunirips[ üe @ugtst e[

cÂunuruun
Recebldo em

ICIPAL DE CASCAVEL

xzfL

ESTADo uo paRRNÁ

rNDrcAÇÃo r"?i u ,oB zora.
(P«,potr"r,t", Damasceno J únior/PSDC)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmata lMuoicipal de Cascar.el

Indica, nos temlos que regem o art. l1ó do Regirnento Interno desta Casa de Leis,
seja cncaminhaclo expediente ao Podcr Público N'Íurucipal, perante a Sectetaria de

Serviços c f)bras Públicas, seia efetuado uma rcstauraçào na malha asfáltica, na rua
Salgado Filho entre a rua Rio deJaneiro até a rua São Paulo.

É. a Inclicação. Sala das Scssõcs.

Cascavel, 13 de agr>sto de 2018.

of
PSDC

Justificação

Ilm risita ao local, nÕta-se a ncccssidade uÍgente de uma restautação nessâ mâ, pols
está cheia de butacos cnormes, e poÍ se tÍâtff de uma tua com gtandc fluxo de veiculos, fica drficil
dcsviar dos buracos, e assim acaba danificando os veÍculos,

Considerando que esse é um problcma que vem causando trânstornos e pre)üzos a

população, solicito que sciam tomadas as medidas necessátias para rcsolvcr cssa siruaçào.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax 14513321-8881 - www,camaracascavel,pr,gov.br - e-mail

admin@camaracascavel,pr,gov.br

*gL'r(

*1*

Protocolo

dP',
lcl, r,\- ,

a[;L